at illud cōtinet p idēptatē a° sed n° p°
oia. qz nec a se sed v̄tute eēntie a qua ēt
h3 suā infinitatē. Uides q̄ q̄ eēntia h3 in
finitatē ⁊ formaliter ⁊ p̄pam: ⁊ primā;
qz a se. qz respectu oium dī pelagus: qz
oēz perfectissime cōtinet entitatē intrin-
seca vt possibile est eā cōtineri i vno for-
malit. Ab hac at p̄ sicut l3 loq̄ emanāt
oia ordinate. p̄ quō intrinseca eēntialia
que nō dicunt respectū ad extra. 2° noti-
onalia. 3° ⁊ vltimo creata siue extrinseca
⁊ qd̄z emanans recipit illud p̄fectionis
ab ea c̄ est capax si sibi n̄ repugnat. ⁊ il-
lius recepti cā. q. effectiua ⁊ primaria ē
infinitas eēntie. cā at siue rō formalis ē
ipsa entitas p̄pā cuiusl3 emanātis. eēnti-
ale q̄ recipit ab ea infinitatē formale. qz
talis eēnt̄ sufficit in rōe p̄ncipij ⁊ funda-
menti ad dandū talē q̄ritatē ⁊ talis q̄rit-
tas v̄tual ipsi nō repugnat sicut nec cō-
cābilitas. ipsi at r̄soni p̄sonali cōpetit p̄
eēntiā eē ad alterū: nec cōpetit sibi infini-
tas itensua p̄pā. qz ipsa nō est capax ta-
lis q̄ritatis sic nec cōcābilitatis. Etia i
genere p̄ncipij formalis est stat°. h° eniz
accipit infinitatē illud nō qz h° est h°: ⁊
illud est illud. sicut hoc accipit cōcābili-
tatē illud incōcābilitatē. qz hoc est hoc
⁊ illud est illud. repugnātia. n. formalis
⁊ nō repugnātia p° reducit formalr ad
rōz ei cui dī eē repugnātia. Tandē ab
eēnt̄ creature recipiūt entitatē finitā. qz
talis sola eis p̄petit. Ad formā iḡ argu-
menti dico q̄ sola idēptitas eēntie nō ē
sola rō h̄ndi infinitatē formalr. sed ē rō
sufficiens oi ei cui formalr nō repugnat
infinitas. formalr at repugnat r̄soni p̄-
sonali vt p̄batū est: ⁊ nulli eēntiali. Et
si q̄ras q̄re cōpossibilis est infinitas huic
⁊ nō huic. pōt q̄ri in oppo^m q̄re huic re-
pugnat incōcābilitas ē huic nō qd̄ oēs
p̄cedūt. ⁊ est ead̄ r̄n̄sio: qz in rōe p̄ncipij
formalis. qz. f. formalr h° ē h° ⁊ illud est
illud formalr. qz at in rōe p̄ncipij fūda-
mental̄ ipsa eēnt̄ est vnū p̄ncipiū illi-
mitatū a q̄ multa si ordinate nata p̄ce

dere ⁊ qd̄z in p° istanti in q̄. q. emanat
vel p̄cedit i esse. suā h3 entitatē. h° talē ⁊
illud talē. ⁊ huic sua entitas est rō repu-
gnātie alicui: c̄ tū illi nō est rō repugnā-
tie entitas sua. Ad arg^m p̄ncipale sic de-
claratū fuit in p̄ti arti infinitas in enti-
tate dicit totalitatē in entitate ⁊ per op-
positū suo mō finitas dicit p̄tialitatem
entitatis. oē. n. finitū vt tale minus ē infi-
nito vt tali: fm euclidē. 7. conclone. 4.
ois nūerus mior maioris nūeri ps ē vel
ptes. Hoc nō sic itelligendū est q̄ iste bi-
nari^o sit ps illi^o marij: qz nihil est sic i oi-
uinis. sed q̄^m ad p̄poriōes oēs attendē-
das i q̄ritatib^o ille binari^o se h3 ad illum
mariū sic ps vel pres ad totū. qz sili mō
excedit ab i^o mario sic excedit al^o binari-
us ab a^o mario c̄ ē ps. Ita dico h nulluz
creatū est ps dei cū dē sit simplicissim^o.
sed oē finitū cū sit minus i^o entitate infi-
p̄formit pōt dici ps. l3 nō sit fm aliq̄ p̄-
poriōne decimnatā qz excedit in infi-
⁊ h° aliud ens ab ente infinito dī ens p̄
p̄ncipatiōz. qz capit p̄tē ill^o entitatis q̄ ē
ibi totalr ⁊ p̄fecte. Hoc q̄ volo h̄c q̄ oē
finitū cū sit minus infinito est ps. cui q̄ re-
pugnat eē ps vel excedi realr ab aliq̄ ei
repugnat eē finitū. nūc at p̄nitati huic
repugnat eē ps dinitatis illo^o vel excedi
a dinitate. qz pp infinitatē dinitatis pa-
ternitas cū sit cōpossibilis sibi in codez
supposito est simplr idē sibi. ⁊ p̄ r̄n̄s re-
alir excedi nō pōt nec ē ps n° rōz p̄t h̄c
nō q̄ est finitā nec infinita sic p̄. p̄batū ē
qz sic finitū h3 rōz p̄tis mō p̄dco ita in
finitū h3 rōz totū h°^o. f. ex plenitudine q̄-
titatis v̄tualis sue mensurās oē aliū vt
mat^o p̄ accessū ad ip̄z ⁊ minus p̄cessū. l3
nec p̄nitās h3 rōz totalitat. qz mēsurā-
tio f3 gradū quedā p̄fectiōis stat ad ali-
qd̄ p̄^m i ordie mēsuradi. qd̄ ē eēnt̄ abso^o.
Dico q̄ breuiter q̄ p̄nitās nec formalr
est finitā nec formalr infinita. Et cū ar-
guis ex d̄isione imediata entis in ista ēt
anteq̄ descēdat in. lo. gnā. cōcedo b̄n̄ q̄
ista nō didunt ens vt iā p̄ctū ē ad aliqd̄